Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowe;

EZ.272.011.2020

Wroctaw, dnia JQOE{-QD&.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego do optyki oraz
ureterenofiberoskopii {EZ/366/205/20)

W zwigzku z pytaniami zadanymi w ww. postepowaniu:

1. Pytanie nr 1
Czy ze wzgledu na aktualng syluacie w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzedu Zamdwieri Publicznych

{https://www.uzp.gov.pl/aktualnescifkomunikacja-elektroniczno-w-dobie-zogrozenio-epidemicenego)  Zamawiajacy wyrazi zZgode na
zioZenie oferty/uzupelnienfwyjasnien/oswiadczert w formie elekironicznef (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem
elektronicznym), tym bardzigj, Ze podstepowanie znajduje sie juz na platformie?

Cdpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zqody.

2. Pytanie 2 do podpunktu 1 (pakiet 1}
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania endoskop o srednicy sondy 7,95 Fr?
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia wymoagi i ich nie zmienia.

3. Pytanie 3 do podpunkiu 6 (pakiet 1}

Czy Zamawiajac wyrazi zgode na dopuszczenie do postepowania ureterorenoskopu gietkiego wyposaZonego w odiaczang nasadke
narzedzia-irygacji, montowang na wejscie kanafu endoskopu przez przylacze typu luer? Nasadka posiada prostopadie zfgcze
irygacyjne- typu luer, rozbierainy kranik oraz nakretke z uszczelkg do fiksacji wprowadzanego narzedzia (widkna laserowego}?
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia wymogi i ich nie zmienia.

4. Pytanie 4 do podpunktu 7 (pakiet 1)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie do postepowania ureterorenoskopu gigthkiego z koncowka dystaing z tworzywa
sziucznego w rozmiarze 4,9 Fr zapewniajgcg atraumatyczng aplikacje | jednoczesnie ochrong termiczna koficGwki dystalnej
podczas pracy z widknami laserowymi?

Odpowied?: Zamawiajacy okreslit w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia wymogi i ich nie zmienia.

5. Pytanie 5 do podpunktu 10 (pakiet 1)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na mozliwosc sterylizacji endoskopu w ETO, STERIS V-Pro max oraz STERRAD 100S/NX/100NX ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

6. Pyianie & do podpunktu 11. Zestaw do zamocowania widkna laserowego w kanale endoskopu gietkiego {pakiet 1)
Czy Zamawiafgcy wyrazi zgode by restaw do zamocowania widkna laserowego w kanale endoskopu gietiiego byt zawor opisany
przez Zamawiajgcego w podpunkcie 6 wyspecyfikowanego ureterorenoskopu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

7. Pytanie 7 do podpunkt 12 (pakiet 1)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika do sterylizacji niskotemperaturowej oferowanego endoskopu o
wymiarach zewnetrznych: 531 x 79 x 255 mm, z pokrywa z 4 zaczepami oraz miejscem na akcesoria?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni_ wymogu, pod warunkiem spelnienia pozostalych wymogéw
obligatoryjnych zawartych w SIWZ.

8. Pytanie 8 do podpunktu 14 (pakiet 1)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie 3 szczoteczek do czyszczenia kanatow roboczych, kidre sg w zestawie z kazdym
dostarczanym endoskopem | umozliwiajg skuteczne wyczyszczenie kanafu roboczego, zgodnie z zaleceniami producenta?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

9. Pytanie 12 Dot. projektu umowy par. 11 ust. 4
Czy Zamawiajacy dopusci wydfuzenie terminu naprawy do 12 dni roboczych w przypadku koniecznodci sprowadzenia czesci
zamiennych z zagranicy?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w Specyfikacji Istotnych Warunkdow Zaméwienia wymogi i ich nie zmienia.

10. Dotyczy pakietu nr 1:

1.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie niektérych elementow przedmiotu zamowienia tj. szczoteczki, ktére nie podlegaja
ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowigzkowi wystawienia
deklaracji zgodnosci oraz obowigzkowi oznakowania znakiem CE, zgtoszeniem wyrobu do Prezesa Urzedu Rejestracji Wyrobow
Leczniczych, Wyrobdw Medycznych zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy o Wyrobach Medycznych (tzw. wyrob niemedyczny), dla ktdrego
stawka VAT wynosi 23%7?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

11. Dotyczy pakietu nr 1

3.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode modyfikacje wzoru umowy poprzez wykreslenie zapiséw z § 5 Umowy dostawy (Warunki zakupu
zastepczego)?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wymogi i ich nie zmienia.

12. Dotyczy pakietu nr 1
4.Czy Zamawiafgcy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych o ktdrych mowa w § 15 ust. 1 pkt. 1-2 do 0,1%, pkt. 4 i 5 do 2%
niezrealizowanej wartosci umowy brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamodwienia wymodi i ich nie zmienia.

13. Dotyczy pakietu nr 1

5.Czy Zamawiajgcy dopusci w pkt. 14 w miejsce wstepnie opisanych szczoteczki jednorazowe w ilosci 50 sztuk do czyszczenia
kanatu roboczego, gietkie, $r. 1,7 mm, df. 125 cm, do kanatow roboczych o ér. 1,2 -1,5mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

14. Pytanie
Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 2, pozycja 9. zamiast: Kontenera sterylizacyjnego, bezobstugowego, bezuszczelkowego,

wykonanego z tworzywa polimerowego, odpomego na nacisk i zarysowania, z dwoma teflonowymi filtrami, ktére wystarczajg na 100
sterylizacji bgdZ rok, wymiary zewnelrzne 440x107x70mm, wymiary wewnetrzne 420x85x60mm. Moze by¢ dezynfekowany
preparatami o pH wyzszym niz 10, transparentny materiat, odpowiedni do sterylizacji parowej, gazowej, plazmowej bez pakowania
w papier lub folie. Utrzymuje sterylno$c do 12 miesiecy. Kontener z unieruchomieniem sylikonowym na optyke, 1 szt., - Pojemnik do
przechowywania i sterylizacji narzedzi medycznych ze stali kwasoodpornej, ktéry odpowiada pozostatym wymaganiom zawartym w
opisie parametréw technicznych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.
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